[bookmark: _GoBack]Образец.
Бланк организации (если есть)

Председателю Думы городского округа Самара
А.П. Дегтеву

Ходатайство
О награждении Благодарственным письмом
Думы городского округа Самара

Уважаемый Алексей Петрович!
Прошу Вас наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Самара:
ФИО – должность
За (какие заслуги)

Руководитель  организации              МП                      Подпись

Фамилия исполнителя
телефон

Ходатайство.
1. Фамилия имя отчество:
2. Должность:
3. Пол:
4. Дата рождения:
5. Место рождения:
6. Образование:
7. Какими наградами награжден ранее:
8. Домашний адрес:
9. Трудовая деятельность:

Характеристика:

Руководитель  организации            МП                    Подпись